

## Husly ApS

Torupvej 58, Torup  
8350 Hundslund

CVR-nr. 38 87 48 88

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/04 2023

---

René Gravesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Husly ApS  
Torupvej 58, Torup  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 87 48 88  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 23. august 2017  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Odder

### Direktion

René Gravesen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 11.722, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 109.108.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at selskabet fortsat er i en opstartsfasen uden fuld implementering af indtægter, herunder i proces omkring udvikling af en af selskabets ejendomme.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>59.432</b>	<b>(21.544)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(67.650)</u>	<u>(26.438)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.218)</b>	<b>(47.982)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.504)</u>	<u>10.152</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.722)</u></b>	<b><u>(37.830)</u></b>
Overført resultat		<u>(11.722)</u>	<u>(37.830)</u>
		<b><u>(11.722)</u></b>	<b><u>(37.830)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	2.411.350	800.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.411.350</b>	<b>800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.411.350</b>	<b>800.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.707
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.056	11.607
Periodeafgrænsningsposter		5.953	2.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.009</b>	<b>28.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.906</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.915</b>	<b>28.130</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.530.265</b>	<b>828.130</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		59.108	70.831
<b>Egenkapital</b>		<b>109.108</b>	<b>120.831</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	66.000	49.047
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>66.000</b>	<b>49.047</b>
Gæld til realkreditinstitutter		937.963	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.024.733	653.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.962.696</b>	<b>653.252</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	43.595	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.366	0
Deposita		32.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>392.461</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.355.157</b>	<b>658.252</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.530.265</b>	<b>828.130</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	70.830	120.830
Årets resultat	0	(11.722)	(11.722)
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>59.108</b>	<b>109.108</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		(11.722)	(37.830)
Reguleringer	8	71.154	16.286
Ændring i driftskapital	9	<u>29.358</u>	<u>(24.012)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>88.790</b>	<b>(45.556)</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(67.651)</u>	<u>(26.438)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>21.139</u></b>	<b><u>(71.994)</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.611.350)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>(1.611.350)</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(28.442)	0
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		1.010.000	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>696.554</u>	<u>71.991</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>1.678.112</u></b>	<b><u>71.991</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>87.901</b>	<b>(3)</b>
Likvider 1. oktober 2021		<u>5</u>	<u>8</u>
<b>Likvider 30. september 2022</b>		<b><u>87.906</u></b>	<b><u>5</u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>87.906</u>	<u>5</u>
<b>Likvider 30. september 2022</b>		<b><u>87.906</u></b>	<b><u>5</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet besidder en ejendom med henblik på omdannelse til lejligheder og fremtidig udlejning eller salg. Ejendommen indregnes til dagsværdi og indgår i selskabets indregnede investeringsejendomme under note 4.

Ejendommen er under udvikling og er efter anskaffelse blevet godkendt til at omfatte 4-5 lejemål. Det er ledelsens vurdering, at hver lejemål har en grundværdi på mellem 150 - 200 t.kr.

Som følge af oventående er det ledelsens overbevisning, at ejendommens værdi som minimum udgør den indregnede værdi og ledelsen forventer endvidere, at ejendommens værdi vil stige yderligere efter endt udvikling af ejendommen.

Den offentlige ejendomsværdi udgør 990 t.kr. pr. 1. oktober 2020

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.800	24.600
Andre finansielle omkostninger	45.850	1.838
	<b>67.650</b>	<b>26.438</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	16.953	1.455
Sambeskatningsbidrag	(13.449)	(11.607)
	<b>3.504</b>	<b>(10.152)</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2021	500.000
Tilgang i årets løb	<u>1.611.350</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.111.350</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>300.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>2.411.350</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme omfatter kombineret bolig og erhvervsejendomme i Hundslund.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, dvs. medudgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert årfkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 30. september 2022 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 7,54 %.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres tilbeliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv.

Der ersåledes ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

En enkelt ejendom er ikke medtaget i afkastberegningen og står indregnet til 800 t.kr., hvoraf opskrivning udgør 300 t.kr. Ejendommen er under projektudvikling. Der henvises i øvrigt til note 1 Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på  $100/7,54 = 13,26 \times 122$  t.kr. =1.611 t.kr. (afrundet) tillagt ejendom under projektudvikling 800 t.kr.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i Det kan opgøres til 7,54 %. Dertil er der tillagt 800 t.kr. vedr. ejendom under projektudvikling.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	7,0	7,5	8,0
Dagsværdi	1.726.080	1.611.350	1.511.393
Ændring i dagsværdi	114.730	0	(99.957)

### 5 Hensættelse til udskudt skat

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle anlægsaktiver	66.000	66.000
Skattemæssigt underskud	0	(16.953)
	<b>66.000</b>	<b>49.047</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	981.558	43.595	756.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.252	1.024.733	0	0
	<b>653.252</b>	<b>2.006.291</b>	<b>43.595</b>	<b>756.400</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	67.650	26.438
Skat af årets resultat	3.504	(10.152)
	<b>71.154</b>	<b>16.286</b>

### 9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	(3.142)	(283)
Ændring i leverandører mv.	32.500	(23.729)
	<b>29.358</b>	<b>(24.012)</b>